Zpravodaj c. 15

2. KLM B 2016/2017

Strucné vysledky 15. kola

TJ Horni BeneSov "A” - SKK Dubhany 3:5 3267:3383 11/2
TJ Sokol Vracov - TJ Sokol HusoviceB” 3:5 3363:3400 11/2
KK Vyskov - TJ Sokol Chvalikovice "A” 5:3  3539:3399 11/2
TJ Centropen Dacice - TJ Opava"A” 71 3348:3085 11/2
KK Zabreh - KK Blansko 6:2 3317:3265 11/2
TJ Slovan Kamenice n.L. - TJ Unie Hlubina "A” 2:6  3235:32903 11/2
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prdameér Skoére Body
1 KK Zabreh 15 |12 0 | 3 |3341.9| 78:42 24 Nejlepsi vykon hrace
2 | TJ Centropen Dacice 15 |12 0 | 3 |3348.9| 78:42 24 Martin Prochézka
3 | KK Vyskov 15 (10| 1 | 4 |3316.8| 82:38 21 665 - KK Blansko
4 | SKK Dubnany 15 |9 | 0| 6 |3305.4| 69.5:50.5 | 18
5 | TJ Sokol Chvalikovice “A” 15 |9/ 0| 6 |3285.1| 655:545 | 18
6 | TJ Sokol Husovice”B” 15 | 6| 1| 8 |3300.6| 57:63 13
7 | TJ Opava™A” 15 |6 | 0| 9 3248.1| 505:69.5 | 12
8 | TJ Slovan Kamenice n.L. 15 | 6 0|9 [3260.8| 50:70 12
9 | TJ Sokol Vracov 15 | 5119 |3254.4| 53:67 11
10 |KK Blansko 15 | 5| 1|9 |3241.3| 495:705 | 11
11 | TJ Unie Hlubina "A” 15 | 5| 0|10|32279| 46:74 10
12 | TJ Horni BeneSov "A” 15 | 2|2 |11]3208.1| 41:79 6
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
4x | Tomas Prochazka Vyskov A 632 7x | Martin Sitta Zabieh 1111 610
7x | Ondrej Sevela Dubnany 614 3x | Tomas Prochazka Vyskov A 111.08 632
6x | Martin Sitta Zabieh 610 9x | Ondrej Sevela Dubnany 110.71 614
4x | Jifi Travnicek Vyskov A 604 3x | Petr Zahourek Dagice 110.36 | 603
2x | Petr Zahourek Dacice 603 1x | David Plsek Husovice B 107.03 | 593
2x |Radim Cufik Vyskov A 599 2x | Pavel Polansky st. ml. |Vracov 106.85 592

Podrobné vysledky 15. kola:

TJ Horni Benesov "A” 3267 3:5 3383 SKK Dubnany
Miroslav Petiek ml. 556 1:0 542 Milan Kratochvila
Petr Rak 533 0:1 614 Ondrej Sevela
Vlastimil Skopalik 558 1:0 550 Jaroslav Harca
Martin Bilicek 561 1:0 545 Vit Svoboda
Vladislav Pecinka 513 0:1 558 Michal Zeleny
Kamil Kubesa 546 0:1 574 Antonin Kratochvila
TJ Sokol Vracov 3363 3:5 3400 TJ Sokol HusoviceB”
Pavel Polansky st. ml. 592 1:0 581 Pavel Kost'al
Tomas Kordula 575 0:1 593 David Plsek
Antonin Svozil ml. 533 0:1 558 Miroslav Vejtasa
Petr Polansky 559 1:0 533 Jan Machalek st.
Filip Kordula 527 0:1 586 Tomas Zizlavsky
Jan Tuzil 577 1:0 549 Jifi Radil
KK Vyskov 3539 5:3 3399 TJ Sokol Chvalikovice "A”
Jifi Travnicek 604 1:0 502 Radek Hendrych
Eduard Varga 567 0:1 592 Jifi Stanék
Tomas Prochazka 632 1:0 596 Jakub Hendrych
Radim Cufik 599 1:0 540 Vladimir Valenta
Petr Pevny/Kamil Bednar 558 0:1 581 David Hendrych
Ludék Rychlovsky 579 0:1 588 Ales Stanék
TJ Centropen Daéice 3348 7:1 3085 TJ Opava A~
Petr Zahourek 603 1:0 508 Tomas Valicek
Daniel Kovar 577 1:0 540 Milan Vanék




Milan Kabelka 503 0:1 519 Milan Jahn
Josef Brtnik 535 1:0 517 Michal Blazek
Pavel Kabelka 569 1:0 508 Maciej Basista
Karel Novak 561 1:0 493 Josef Matusek
KK Zabieh 3317 6:2 3265 KK Blansko
Martin Sitta 610 1:0 544 Ladislav Musil
Jifi Flidr 559 1:0 545 Jakub Flek
Vaclav Svub 574 1:0 548 Jan Vecerka
Zdenék Svub 517 0:1 512 Roman Flek
Marek Ollinger 494 0:1 573 Petr Havif
Josef Sitta 563 1:0 543 Karel Kolarik
TJ Slovan Kamenice n.L. 3235 2:6 3293 TJ Unie Hlubina "A”
Jakub Ouhel 512 0:1 548 Petr Basta
David Duska 552 0:1 592 Michal Hejtmanek
Jifi Sindelai/Milan Podhradsky 506 0:1 552 Tomas Rechtoris
Karel Duska 566 1:0 544 Vladimir Koneény
Petr SindelaF 541 1:0 488 Michal Zatyko
Pavel Jezek 558 0:1 569 Petr Brablec

Starty mimo soupisku: 1. start: Tomas Vali¢ek - TJ Opava“A”; 2. start: Radek Hendrych - TJ Sokol Chvalikovice "A”; 3. start:
Maciej Basista - TJ Opava“A”, 3. start: Vit Svoboda - SKK Dubnany ; 4. start: Miroslav Petfek ml. - TJ Horni BeneSov "A”; 4.
start: Petr Havir - KK Blansko ;
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Tabulka hracéia po 15. kole

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startd) véetné pramért odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com
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16. kolo - 18.2.2017 (sobota)

10:00 TJ Opava“A” - KK Zabreh

10:00 SKK Dubnany - TJ Centropen Dacice

12:45 KK Blansko - KK Vyskov

14:00 | TJ Sokol Chvalikovice “A” - TJ Slovan Kamenice n.L.

15:00 TJ Sokol HusoviceB” - TJ Horni Benesov "A”

15:30 TJ Unie Hlubina "A” - TJ Sokol Vracov
17. kolo - 25.2.2017 (sobota)

10:00 TJ Horni Benesov "A” - TJ Unie Hlubina "A”

10:00 SKK Dubniany - TJ OpavaA”

10:00 TJ Sokol Vracov - TJ Sokol Chvalikovice "A”

13:30 KK Vyskov - KK Zabreh

14:00 TJ Centropen Dacice - TJ Sokol Husovice™B”

15:30 TJ Slovan Kamenice n.L. - KK Blansko
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48.
49,
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53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
. Petr Brablec
67.
68.
69.
70.
71.

Vit Svoboda

Jan Machalek st.
Vladislav Pecinka
Petr Sindelaf
FrantiSek Svoboda
Vladimir Valenta
Vlastimil Skopalik
Milan Jahn

Pavel Polansky st. ml.

Michal Hejtmanek
Antonin Svozil ml.
Tomas Rechtoris
Roman Flek
Maciej Basista
Michal Zatyko
FrantiSek Oliva
Petr Polansky
Milan Podhradsky

Petr Basta
Martin Bilicek
Michal Blazek
Karel Kolafik
Vladimir Kostka

SKK Dubnany

TJ Sokol Husovice"B”
TJ Horni BeneSov "A”
TJ Slovan Kamenice n.L.
TJ Sokol Vracov

TJ Sokol Chvalikovice “"A”
TJ Horni BeneSov "A”
TJ Opava™A”

TJ Sokol Vracov

TJ Unie Hlubina "A”

TJ Sokol Vracov

TJ Unie Hlubina "A”

KK Blansko

TJ Opava™A”

TJ Unie Hlubina "A”

TJ Unie Hlubina "A”

TJ Sokol Vracov

TJ Slovan Kamenice n.L.
TJ Unie Hlubina "A”

TJ Unie Hlubina "A”

TJ Horni BeneSov "A”
TJ Opava™A”

KK Blansko

TJ Sokol Chvalikovice "A”

541.93/19
541.21/18
540.82 /20
539.88/9

539.13/17
537.59 /20
537.44 /13
537.36/19
536.01/18
534.71/16
533.83/16
532.88/13
532.43/17
530.61/19
529.88 /16
529.83/14
529.27/13
528.38/8

528.09 /17
525.22/16
520.21/17
518.30/20
517.63/16
512.69/15
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